

Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš

Dne: 22.07.2016

v Hradci Králové

### **Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce s názvem:**

#### **Dodávky medicínálních a technických plynů**

část 1:

Dodávky medicínálních a technických plynů společnosti Oblastní nemocnice Náchod a.s.

část 2:

Dodávky medicínálních a technických plynů společnosti Oblastní nemocnice Trutnov a.s.

část 3:

Dodávky medicínálních a technických plynů společnosti Oblastní nemocnice Jičín a.s.

část 4:

Dodávky medicínálních a technických plynů společnosti Městská nemocnice, a.s.

**Tyto dodatečné informace se týkají všech čtyřech částí veřejné zakázky.**

Vážený,

níže Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění, sdělujeme dodatečné informace k výše citované veřejné zakázce, a to mimo jiné i na základě dotazů jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku:

#### **Dotaz č. 1:**

*V návrhu kupní smlouvy požadujete dobu použitelnosti dodaných plynů 48 měsíců, což je ale v rozporu se zákonem o léku 378/2007, kde je požadavek uveden jako 24 nebo 36 měsíců (dle velikosti tlakové lahve). V kupní smlouvě se jedná o bod 3.1. Děkuji za upřesnění tohoto požadavku.*

#### **Odpověď zadavatele:**

**Zadavatel se rozhodl zmírnit zadávací podmínky resp. rozhodl se zkrátit dobu použitelnosti dodaných plynů z původních 48 měsíců takto:**

***„Doba použitelnosti medicínálních plynů při jejich převzetí kupujícím musí být minimálně 36 měsíců. Doba použitelnosti technických plynů při jejich převzetí kupujícím musí být minimálně 24 měsíců.“***

Z tohoto důvodu došlo k úpravě návrhu Rámcové kupní smlouvy ve všech čtyřech částí zakázky, a sice konkrétně odstavců 3.9. a 7.2. Žádné jiné změny nebyly v návrhu smlouvy provedeny.

K dnešnímu dni tedy přestávají platit tyto přílohy zadávací dokumentace:

Příloha č. 3\_1\_Rámcová kupní smlouva\_ON Náchod

Příloha č. 3\_2\_Rámcová kupní smlouva\_ON Trutnov

Příloha č. 3\_3\_Rámcová kupní smlouva\_ON Jičín

Příloha č. 3\_4\_Rámcová kupní smlouva\_MN DKnL

Zrušené přílohy jsou nahrazeny novými přílohami,

kteří jsou nedílnou součástí této dodatečné informace:

Příloha č. 3\_1\_upravená Rámcová kupní smlouva\_ON Náchod

Příloha č. 3\_2\_upravená Rámcová kupní smlouva\_ON Trutnov

Příloha č. 3\_3\_upravená Rámcová kupní smlouva\_ON Jičín

Příloha č. 3\_4\_upravená Rámcová kupní smlouva\_MN DKnL

Ostatní přílohy zadávací dokumentace zůstávají nezměněny.

www.cep-rra.cz

### **Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek:**

Na základě výše uvedených skutečností se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek z původního data 24. 08. 2016, do 13,00 hod., na nové datum, tj. do **14. 09. 2016, do 13,00 hod.**

### **Toto datum a čas je současně nový termín otevírání obálek.**

Všechny ostatní zadávací podmínky uvedené v bodech 19. **Místo a doba pro podání nabídek** a 20. **Místo a čas otevírání obálek** zadávací dokumentace, jako např. místo pro podání nabídek, místo pro otevírání obálek, ..atd., zůstávají nezměněny

### **Dotaz č. 2:**

*V zadávací dokumentaci bod 10.4 "Technické kvalifikační předpoklady" požadujete seznam významných dodávek za poslední 3 roky, ale neuvádíte, kolik konkrétních referencí ke každé části požadujete . Dvě reference, tři reference, více ? Děkuji za upřesnění tohoto požadavku*

### **Odpověď zadavatele:**

Technické kvalifikační předpoklady pro každou část zakázky může uchazeč splnit jednou nebo více referenčními zakázkami, jak je to uvedeno v Zadávací dokumentaci, a sice v jejich Přílohách č. 4\_1 – 4\_4 Formulář čestného prohlášení, v části 2) Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, kde je mimo jiné pod tabulkami referenčních zakázek uvedeno:

*„Uchazeč může splnit technické kvalifikační předpoklady jednou nebo více referenčními zakázkami a dle toho vyplní příslušný počet výše uvedených tabulek.“*

### **Další informace zadavatele:**

Ve formuláři „Oznámení o zakázce“ zveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 08.07.2016, pod Evidenčním číslem zakázky: 639215, zadavatel dodatečně zjistil administrativní překlep v části formuláře s názvem:

**III.2.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních nebo jiných rejstřících,**

neboť při kopírování textu požadavků zadavatele na základní kvalifikační předpoklady dle § 53, odst. 1 ZVZ bylo vypuštěno písmeno i), přičemž v Zadávací dokumentaci zveřejněné na Profilu zadavatele je tento požadavek od počátku běhu lhůty pro podání nabídky v pořádku.

Tato nesrovnalost bude napravena zveřejněním opravného formuláře „Oznámení o zakázce“ ve Věstníku veřejných zakázek

### **Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změn.**

### **Přílohy dodatečné informace:**

Příloha č. 3\_1\_upravená Rámcová kupní smlouva\_ON Náchod  
Příloha č. 3\_2\_upravená Rámcová kupní smlouva\_ON Trutnov  
Příloha č. 3\_3\_upravená Rámcová kupní smlouva\_ON Jičín  
Příloha č. 3\_4\_upravená Rámcová kupní smlouva\_MN DKnL